
RESOLUCION -D- Nº   190/2012

Salta,  5 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.642/11

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 555/11, mediante la cual se aprueba la

realización del Ateneo de Experiencias “Aulas Virtuales en la Formación de Profesionales de

la Salud”, y;

 CONSIDERANDO:

 Que la Mgs. Stella Maris Briones, Directora del Dpto. Socioeducacional, presenta el

informe final del Ateneo, incluyendo la nómina de personas que participaron del mismo.

 Que a los fines de extender las certificaciones de los participantes, se debe emitir el

acto administrativo correspondiente.

POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Ateneo de Experiencias

“Aulas Virtuales en la Formación de Profesionales de la Salud”, realizado el día 05 de

diciembre de 2011, de acuerdo a lo establecido en la Resolución – CD – Nº 555/11.

ARTÍCULO 2º. Confeccionar los certificados de las personas que participaron del Ateneo

cuya nómina se detalla a continuación:

Docentes Responsables

Esp. María Julia RIVERO      DNI 22.056.573

Mg. Rosa Raquel RODRIGUEZ      DNI 17.972.883

Prof. Nancy CARDOZO      DNI 24.466.232

Docentes Invitados

Dra. María Teresa MARTÍNEZ     DNI   6.163.796

Esp. Gabriela SIÑANES      DNI 20.958.870



RESOLUCION -D- Nº   190/2012

Salta,  5 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.642/11

2

Expositores/as de Experiencias

Nº APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

01 PÉREZ, Laura Viviana    24.348.145

02 QUISPE, Ángel Gustavo    24.396.362

03 CRAVERO, Andrea      23.080.597

04 PASSAMAI, MaríaI.     11.943.219

05 BORELLI, María Florencia    14.489.745

06 SALAS, María Lucrecia     6.383.161

07 GUANCA, Mirtha Raquel    14.391.040

08 OLA CASTRO, Dorila Estela    12.790.379

09 ARÉ, María Elsa      6.383.367

10 ARIAS, Julia Silvia Natalia    25.853.416

11 BARRIONUEVO, Micaela Ruth    29.336.115

Asistentes Docentes

Nº APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

01 ACOSTA, Sara Elena     11.468.008

02 ALARCON APARICIO, Angélica   18.653.277

03 ALLEMAND, Elizabeth    12.405.073

04 ARECHAGA, Carmen     26.030.068

05 BAZÁN VARGAS, Mercedes    4.789.053

06 CÁCERES, Norma     10.385.208

07 CAMACHO, Mónica     13.699.731

08 CARRIZO, Valeria del Carmen   31.193.470

09 CONDORÍ, Nélida     20.858.584

10 CORREA ROJAS, María del Valle   11.944.354

11 CORREGIDOR, Judith    29.295.393

12 DE LA VEGA, Sara María      6.048.952



RESOLUCION -D- Nº   190/2012

Salta,  5 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.642/11

3

Nº APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

13 DÍAZ FRANCO, María Guadalupe   31.541.822

14 ECHALAR, Silvia Rocío    16.734.922

15 FARFÁN, Catalina Virginia    11.283.363

16 FARFÁN, Angélica Beatriz    26.714.013

17 FORSYTH, María Silvia    16.883.891

18 GAITÁN, Graciela Amanda     12.308.422

19 GIL FERNÁNDEZ de PADILLA, Mónica  16.080.348

20 GONCALVEZ de OLIVEIRA, Enzo   31.077.330

21 GOYECHEA, Julieta Soledad   23.581.581

22 HERRERA, María del Carmen   29.496.230

23 MÉRIDA, Analía Marcela    28.646.910

24 MILLÁN, Mónica Patricia    24.338.241

25 MOI, Amalia Selene     11.753.869

26 ONAGA, Catalina Ester    12.712.332

27 PALÓPOLI, Claudia Estela    16.882.272

28 PIU, Cecilia        4.770.467

29 PODERTI, María Verónica    23.079.449

30 RADA, Jorgelina     25.800.124

31 RAMOS, Alcira Marta    11.616.148

32 RASJIDO, José Luis     22.554.828

33 RÍOS, Estela Marta     11.834.391

34 ROCHA, Ana María     6.383.249

35 RODRIGUEZ, Rosa     13.318.048

36 ROMERO, GLadys     6.052.453

37 SACCHI, Mónica     11.018.995

38 SÁNCHEZ, Diana Carolina    22.370.068



RESOLUCION -D- Nº   190/2012

Salta,  5 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.642/11

4

Nº APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

39 SEGALA, Elsa     17.354.371

40 SINGH, Verónica Cristina    26.475.589

41 TEJERINA, José Eduardo    27.232.153

42 TOLABA, Víctor Santiago    31.035.360

43 VERA, Silvia Anabel     24.641.686

44 YAÑEZ, Fabiana     24.799.128

45 YAPURA, Soledad     27.699.731

46 YUGRA, Vilma     24.915.389

47 ZIMMER SARMIENTO, María del Carmen  16.000.390

Asistentes Estudiantes

Nº APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

01 FARYLUK, Nadia     32.062.623

02 CALDERÓN, José Ramón    33.172.768

03 LUNA, Estefanía Elizabeth    29.086.064

04 COLQUE, Jesús Ismael    34.190.460

05 CHOCOBAR, Hugo     32.434.810

06 LOTUFO, Agustina     32.805.270

07 VILLALBA, Fernando Josué    31.853.868

08 COLQUE, Natalia     34.061.206

09 QUIROGA, María del Mar    33.870.102



RESOLUCION -D- Nº   190/2012

Salta,  5 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.642/11

5

Asistente PAU

Nº APELLIDO Y NOMBRE       DOCUMENTO

01 PUCA, Oscar Roberto    13.870.102

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Proyecto CIUNSa 1865/2, Mg. Stella M.

Briones y siga a Dirección General Administrativa Académica – Dirección de Postgrado, a

los fines de confeccionar las certificaciones correspondientes.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


